guishted,

Warme Speisen:

Flammkuchen Elsédsser Art - Speck und Zwiebel
Flammkuchen Griechischer Art- Hirtenkidse, Tomate, Zwiebel und Peperoni

Flammkuchen Lothringer Art - Kdase und Lauch

Portion Pommes

Brotzeiten:

Biergartenbrettle - grof3e Breze, Obatzter, Frischkise und Rettich
Bayerischer Wurstsalat

Schweizer Wurstsalat

Tellersulze mit Brot

13,90 €
13,90 €
13,90 €

5,00 £

12,90 €
10,90 €
11,90 €

9,90 £



- Garten

plel

Bier:

Original

Weizen

Dunkles

Radler / Russ

BrauMadl Radler mit Hopfenlimonade
Goif}

Wein & Aperitif:

Hauswein (Weif und Rot)

Weinschorle

Aperol Spritzi,s 0,251 5,80¢€

Alkoholfreie Getranke:

Wasser

Saftschorlen (Apfel, Johannisbeere, Apfel-Kirsch)
Cola-Mix 1,2

Orangenlimonade2

Zitronenlimonade

Hopfenlimonade

Cola 12,9,/ Colalight1,2,811

Warme Getranke:

Tasse Kaffee
Cappuccino
Latte Macciato
Espresso

0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51

0,51
0,51

3,90 <
3,90 <
3,90 <
3,90 <
3,90 <
490 €

5,80 €
10,50 €

1,01
1,01
1,01
1,01
1,01
1,01

0,251
1,01
1,01

0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51

Zusatzstoffe: 1 Koffeinhaltig, 2 Farbstoff(en), 3 Chintinhaltig, 4 Taurin, 5 Schwefeldioxid, 6 Schwérzungsmittel,
7 Phosphat, 8 Siifungsmittel, 9 Antioxidationsmitteln, 10 Konservierungsstoffen, 11 Phenylalanin,

12 Geschmacksverstirker, 13 Milchweif, 14 Gewachst.

Bei Fragen zu Allergenen wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal. Danke

7,50 <
7,50 <
7,50 <
7,50 <
7,50 <
9,50 €

4,50 €
11,50 <€
17,50 €

3,20<
3,70
3,70
3,70
3,70
3,90 <
3,90 <

2,90<
3,90 €
3,90 €
2,70 €



