

Warme Speisen:

Flammkuchen Elsässer Art - Speck und Zwiebel	13,90€
Flammkuchen Griechischer Art- Hirtenkäse, Tomate, Zwiebel und Peperoni	13,90 €
Flammkuchen Lothringer Art - Käse und Lauch	13,90 €
Portion Pommes	5,00€

Brotzeiten:

Biergartenbrettle - große Breze, Obatzter, Frischkäse und Rettich	12,90 €
Bayerischer Wurstsalat	10,90€
Schweizer Wurstsalat	11,90 €
Tellersulze mit Brot	9.90 €



<u>Bier:</u>						
Original			0,51	3,90€	1,0l	7,50 €
Weizen			0,51	3,90€	1,0l	7,50 €
Dunkles			0,51	3,90€	1,0l	7,50 €
Radler / Russ			0,51	3,90€	1,0l	7,50 €
BrauMadl Radler mit Hopfenli	monade		0,51	3,90€	1,0 l	7,50 €
Goiß			0,51	4,90 €	1,0 l	9,50 €
Main C Amoritif						
Wein & Aperitif:						
Hauswein (Weiß und Rot)					0,251	4,50 €
Weinschorle			0,51	5,80€	1,0l	11,50 €
Aperol Spritz 1, 3	0,251	5,80 €	0,51	10,50€	1,0 l	17,50 €
Alkoholfreie Getränke Wasser Saftschorlen (Apfel, Johannisbeer Cola-Mix 1, 2		ch)			0,51 0,51 0,51	
Orangenlimonade 2					0,51	
Zitronenlimonade					0,51	3,70 €
Hopfenlimonade					0,51	3,90€
Cola 1, 2, 9, / Cola light 1, 2, 8, 11					0,51	3,90€
<u>Warme Getränke:</u>						
Tasse Kaffee						2,90€
Cappuccino						3,90 €
Latte Macciato						3,90 €
Espresso						2,70 €
						

Zusatzstoffe: 1 Koffeinhaltig, 2 Farbstoff(en), 3 Chintinhaltig, 4 Taurin, 5 Schwefeldioxid, 6 Schwärzungsmittel, 7 Phosphat, 8 Süßungsmittel, 9 Antioxidationsmitteln, 10 Konservierungsstoffen, 11 Phenylalanin, 12 Geschmacksverstärker, 13 Milchweiß, 14 Gewachst.